平成 23 年５月 13 日

各   位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第２部)

代 表 者  代表取締役社長 清水正久

問 合 せ 先  執行役員 管理部門担当 恒川穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－２０２－１０１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成23年５月13日開催の取締役会におきまして、下記のとおり平成 23 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は

平成 23 年６月 17 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年１月 31 日公表）

前期実績
（平成 22年３月期）

基準日 平成 23 年３月 31 日 同左 平成 22 年３月 31 日

１株当たり
期末配当金

43 円 00 銭 40 円 00 銭 37 円 00 銭

配当金の総額 415 百万円 － 357 百万円

効力発生日 平成 23 年６月 20 日 － 平成 22 年６月 18 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

   平成 23 年３月期の連結業績につきましては、新規拠点の開設、各拠点の生産性の向上等に

より、当期純利益は 2,120 百万円（前期比 22.4％増）となりました。

当社グループは、株主への利益還元を経営の重要政策として位置づけており、安定的な配当

水準の維持と業績の伸長に沿った適正な利益配分の継続を基本方針としております。一方で、

将来に亘る財務体質の強化に備え内部留保も勘案しつつ利益配分を行い、内部留保金は事業拡

大等に有効に活用する予定であります。

 当年度の連結業績及び配当性向等を勘案いたしまして、１株当たり配当金を従来予想 40 円

から３円増配し 43 円とすることといたしました。なお、連結配当性向は 19.6％となります。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 －
43 円 00 銭
（予定）

43 円 00 銭
（予定）

前期実績 － 37 円 00 銭 37 円 00 銭

以   上